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1.AMAÇ ve KAPSAM

Kalp merkezi bünyesinde açık kalp cerrahisi ameliyatlarının ve girişimsel kardiyoloji işlemlerinin birlikte ve

koordineli yapılabilmesi ve hastalara en doğru tedavinin uygulanmasını amaçlamıştır. İnvaziv girişimsel

kardiyoloji ve kalp damar cerrahisi işleyişini kapsar.

2. TANIMLAR VE KISALTMALAR:

HBYS : Hastane Bilgi Yönetim Sistemi

FFR :Fraksiyonel Akım Rezervi

IVUS :İntra Vasküler Ultrasonografi

KVC :Kalp Damar Cerrahi

3. REFERANS DÖKÜMANLAR

Kardiyoloji- KVC Konsey Karar Defteri

4. UYGULAMA

4.1 Konsey Üyeleri

Konsey en az 2 kardiyoloji uzmanı ve 1 kalp damar cerrahisi uzmanından oluşur. Hastanede görevli

kardiyoloji ve kalp damar cerrahi uzmanlarının tamamı konseyin doğal üyesidir. Hastanın primer hekimi

kimse konseye o başkanlık eder.

4.2 Konsey Toplanma Zamanları ve Gereklilikleri

Acil girişim gerektiren hastalar hariç, ameliyatı risk içeren ve karar verilemeyen hastaların (sol ana koroner

ya da proksimal sol anterior dessendan arter (LAD) lezyonunu içeren çoklu damar hastalığı olup

revaskülarizasyonu gibi) gerektiği düşünülen hastalarda) anjiyografi sonucu konsey tarafından

değerlendirilir. Ayrıca yapılacak tüm invaziv kalp kapağı işlemleri konsey tarafından değerlendirilir.

Koroner anjiyografi sonrası konsey tarafından değerlendirilen hasta için alınan kararlar kardiyoloji- kvc

konsey karar defterinde kayıt edilir. Başhekim ve konseyde bulunan hekimlerden imza alınarak kayıt altında

tutulur. Tüm kararlar hastane bilgi yönetim sisteminde kayıt altına alınır. HBYS’de kayıt altına alınan konsey

karar raporu başhekim ve hekimlere imzalatıldıktan sonra hasta dosyasında saklanır. İstendiğinde yapılan

işlemlerle ilgili raporlar alınabilmektedir.

Konseyin ameliyat olmasına karar vermediği vakalarda FFR (Fraksiyonel Akım Rezervi)  veya Ivus tetkiki

yapılarak karar verme sürecine destek olunur veya hasta/hasta yakınının talebine göre karar verilir.

Konsey sonucunda ameliyat kararı alınan hastalar için hasta ve hasta yakınlarına gerekli tıbbi bilgiler kvc

hekimi tarafından verilmekte olup, kardiyoloji- KVC Koordinatörü tarafından hasta yakınları gerekli tüm

yönlendirmeler yapılıp alınması gereken tüm bilgilerin aktarımı yapılır. Günlük yapılan anjiyografıler sonucu
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ameliyat kararı alınan hastaların tedavisi o günün işlemi gerçekleştiren hekim tarafından yapılır. Ancak

hastanın hekim seçme özgürlüğü ayrıca dikkate alınır.

Konsey odası 1. blok -2. katta koroner anjiyografi ünitesi içerisinde bulunmaktadır. Burada hastaların

koroner anjiyografılerini izlemeye uygun gerekli araç ve gereçler bulunmaktadır.

Mevcut istatistik durum değerlendirilmesi, bölüm sorun ve işleyiş prosedürlerinin değerlendirilmesi

amacıyla KVC-kardiyoloji konsey toplantısı üç ayda bir yaparak süreçler aksiyon raporu ve iş takip listesi ile

takibi yapılır. Bu konsey toplantısını kardiyoloji, kalp damar cerrahisi hekimleri, başhekim, kvc yoğun bakım

sorumlu hemşiresi, anestezi uzmanı, başhemşire, başhekim, anjiyografi sorumlusu ve kardiyoloj- KVC

sorumlusu katılmaktadır. Gerekli durumlarda perfüzyonist ve hasta hizmetleri müdürü kurula davet edilir.

Yapılan bu toplantıların toplantı tutanakları ve katılımcı listeleri dokümante edilmektedir.

5.SORUMLULAR

Bu prosedürün uygulanmasından tüm konsey üyeleri, kardiyoloji ve KVC koordinatörü, anjiyo sorumlu

teknisyeni sorumludur.
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